
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA TARNOWSKIEGO

TARNÓW, DNIA 7 KWIETNIA 1988 R. NR 4

str.:poz.:

UCHWAŁA 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

W TARNOWIE

59 — Nr XXV/145/88 z dnia 6 kwietnia 1988 r. w sprawie ustalenia liczby radnych rad narodowych stopnia 
podstawowego w województwie tarnowskim . ...............................................................................

59.
UCHWAŁA NR XXV/145/88 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W TARNOWIE 
z dnia 6 kwietnia 1988 r.

w sprawie ustalenia liczby radnych rad narodowych stopnia podstawowego
w województwie tarnowskim.

Na podstawie art. 14 pkt 3—5 i 7—8 ustawy z dnia 
13 lutego 1984 r. Ordynacja wyborcza do rad narodowych 
(Dz. U. z 1988 r. Nr 7, poz. 55) — Wojewódzka Rada Na­
rodowa postanawia:

§ 1. Ustala się następujące liczby radnych rad narodo- 
dowych stopnia podstawowego w województwie tarnow­
skim:

1) Miejska Rada Narodowa w Bochni — 60
2) Miejska Rada Narodowa w Dębicy — 75
3) Miejska Rada Narodowa w Tarnowie — 90
4) Rada Narodowa Miasta i Gminy Brzesko — 70
5) Rada Narodowa Miasta i Gminy Dąbrowa Tar. — 45
6) Rada Narodowa Miasta i Gminy Pilzno — 40
7) Rada Narodowa Miasta i Gminy Radomyśl Wielki — 40
8) Rada Narodowa Miasta i Gminy Tuchów — 40
9) Rada Narodowa Miasta i Gminy Żabno — 45

10) Gminna Rada Narodowa Bochnia — 50
11) Gminna Rada Narodowa Bolesław — 20
12) Gminna Rada Narodowa Borzęcin — 30
13) Gminna Rada Narodowa Brzostek — 45
14) Gminna Rada Narodowa Ciężkowice — 35
15) Gminna Rada Narodowa Czarna — 30
16) Gminna Rada Narodowa Czchów — 25
17) Gminna Rada Narodowa Dębica — 50
18) Gminna Rada Narodowa Dębno — 45
19) Gminna Rada Narodowa Gnojnik — 27
20) Gminna Rada Narodowa Gręboszów — 20
21) Gminna Rada Narodowa Gromnik — 30
22) Gminna Rada Narodowa Iwkowa — 21
23) Gminna Rada Narodowa Jodłowa — 25
24) Gminna Rada Narodowa Lipnica Murowana — 20

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

25) Gminna Rada Narodowa Lisia Góra — 40
26) Gminna Rada Narodowa Łapanów — 25
27) Gminna Rada Narodowa Mędrzechów — 20
28) Gminna Rada Narodowa Nowy Wiśnicz — 35
29) Gminna Rada Narodowa Olesno — 25
30) Gminna Rada Narodowa Pleśna — 40
31) Gminna Rada Narodowa Radgoszcz — 25
32) Gminna Rada Narodowa Radłów — 35
33) Gminna Rada Narodowa Ryglice — 40
34) Gminna Rada Narodowa Rzepiennik Strzyż. — 25
35) Gminna Rada Narodowa Rzezawa — 35
36) Gminna Rada Narodowa Skrzyszów — 35
37) Gminna Rada Narodowa Szczucin — 45
38) Gminna Rada Narodowa Szczurowa — 39
39) Gminna Rada Narodowa Szerzyny — 30
40) Gminna Rada Narodowa Tarnów — 40
41) Gminna Rada Narodowa Wadowice Górne — 25
42) Gminna Rada Narodowa W ierzchosławice — 35
43) Gminna Rada Narodowa W ietrzychowice — 20
44) Gminna Rada Narodowa Wojnicz — 45
45) Gminna Rada Narodowa Zakliczyn — 40
46) Gminna Rada Narodowa Żegocina — 30
47) Gminna Rada Narodowa Żyraków — 40

Urzędo-§ 2. Uchwała. podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
wym Województwa Tarnowskiego. Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Narodowej:

Mieczysław MENŻYŃSKI



Redakcja: Urzgd Wojewódzki w Tomowie, Wydział Prawny — Tarnów, ul. Narutowicza 36, tel. 21-41-95.

Prenumerata Dziennika Urzędowego wynosi rocznie zł 18,—, półrocznie zł 10,—, cena pojedynczego egzemplarza do 4-ch stron druku zł 0,90 przy 
większej Ilości stron o zł 0,30 od każdej drukowanej strony. Cena ogłoszeń o zagubionych dokumentach ryczałt zł 10,50 od jednego doku­
mentu, po zł 1,50 za każdy dalszy dokument, konkursy i przetargi zł 1,80 za wiersz jednoszpaltowy. Ogłoszenie handlowe i bilansowe oraz inne 

zł 2,70 za wiersz mm 1 szp. za uk ład tabelaryczny dolicza się 100%.
WPŁATY: NARODOWY BANK POLSKI. ODDZIAŁ WOJEWÓDZKI TARNÓW, KONTO Nr 85007-3030-225.

Drukarnia Narodowa Kraków
Zokład 16 Tarnów, ul. Brodzińskiego 1 

zam. 766-88 620 szt.


